Dodatek do Numeru „Tygodnia“ 50-go (Gwiazdkowego).

3 (15) Grudnia 1895 roku.

We czwartek, d. 19 b. m., jako w pierwszą rocznicę zgonu **ś. p. Józefy z Radwanów Cholewickiej**, o g. 9¹/₂ rano, w miejscowym kościele po-bernardyńskim odprawionem będzie nabożeństwo żałobne, na które matka, mąż i syn zmarłej zapraszają przyjaciół i życzliwych.

Z miasta i Okolic.

Uczestnicy myśliwskiego sportu, przez 3 dni z rządu, serdecznie podjęmowani byli w znanym z gościnności domu pp. Makólskich, właścicieli dóbr Przerębskich.

Zarząd drogi żelaznej IWANGRODZKO-DĄBROWSKIEJ

podaje do wiadomości publicznej, iż od 1 (13) grudnia r. b. do 6 (18) maja 1896 roku pociąg mieszany № 72, kursujący obecnie od Kolušek do Tomaszowa, będzie dochodzić do st. Bzin. Sprzedaż biletów na ten pociąg ogranicza się do sześciu—I klasy, dwudziestu czterech—II klasy i pięćdziesięciu—III klasy.

Rozkład jazdy pociągu № 72 następujący:

Odejście z Kolušek o godz.